

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2018									
Licitação: 64/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/06/2018									
Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA									
2	174-01-0037	BOTIJÃO TERMICO 05 LITROS	ALADDIN	UN	60,000	0,0000	24,5000	1.470,00	Venceu
3	027-01-0576	CANECA DE ALUMINIO 4 LITROS	ARARA	UN	60,000	0,0000	39,2000	2.352,00	Venceu
6	048-01-0021	COPO DESCARTAVEL 180 ML CAIXA COM 2500 UNIDADES	CRISTALCOPO	CX	500,000	0,0000	60,0000	30.000,00	Venceu
7	017-01-0725	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/ 1000 UNIDADES	CRISTALCOPO	CX	200,000	0,0000	47,5900	9.518,00	Venceu
14	027-01-0644	JARRA DE PLASTICO 5L	PLASMONT	UN	120,000	0,0000	14,5000	1.740,00	Venceu
20	027-04-0008	PRATO DE PAPELÃO LAMINADO Nº 5 (28CM), PCT COM 10 UNIDADES	REGINA	PCT	200,000	0,0000	7,8400	1.568,00	Venceu
25	011-01-0102	TAMPA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E SEM ESTRIAS	COPOPLAST	PCT	140,000	0,0000	2,6000	364,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.280,000			47.012,00	

Nr. do Processo: 102/2018									
Licitação: 64/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/06/2018									
Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
1	174-01-1071	ACENDEDOR PARA USO DOMÉSTICO	NAXOS	UN	400,000	0,0000	6,1000	2.440,00	Venceu
9	027-04-0009	FORMINHA PARA CUPCAKE	REGINA	UN	300,000	0,0000	3,4000	1.020,00	Venceu
10	027-04-0010	FORMINHA PARA EMPADINHA	PAULI	PCT	200,000	0,0000	9,7000	1.940,00	Venceu
11	048-01-0074	GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES	PLAZAPEL	PCT	1.650,000	0,0000	3,0000	4.950,00	Venceu
13	174-01-0069	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - 1,8 LITROS	UNITERM	UN	140,000	0,0000	55,3000	7.742,00	Venceu
15	027-01-0059	JARRA PLÁSTICA C/ TAMPA - CAPACIDADE 2 LITROS	ZANELA	UN	90,000	0,0000	7,5500	679,50	Venceu
22	011-01-0103	SACOLA COM ALÇA TIPO CAMISETA. COR: BRANCA, VERDE	CENTRAL PLAST	FRD	330,000	0,0000	36,1500	11.929,50	Venceu
23	011-01-0001	SAQUINHO PARA CACHORO QUENTE C/ 100 UNID	IDEAL	PCT	80,000	0,0000	2,5700	205,60	Venceu
24	011-01-0086	SAQUINHO PARA PIPOCA PACOTE COM 100 UNIDADES	IDEAL	PCT	100,000	0,0000	2,3000	230,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.290,000			31.136,60	

Nr. do Processo: 102/2018									
Licitação: 64/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/06/2018									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
4	027-01-1796	COLHER DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 UNIDADES	PRAFESTA	PCT	2.000,000	0,0000	2,9900	5.980,00	Venceu
5	027-01-1844	COLHER DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM 200 UNIDADES	PRAFESTA	PCT	1.200,000	0,0000	4,9000	5.880,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2018 Licitação: 64/2018 - PR Data da Homologação: 25/06/2018									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
8	048-01-0166	COPO DESCARTAVEL 50ML CX C/2.500 UNIDADES	KEROCOPO	CX	500,000	0,0000	53,4000	26.700,00	Venceu
17	011-01-0104	POTE DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	CRISTALCOPO	PCT	100,000	0,0000	3,3800	338,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.800,000			38.898,00	
Nr. do Processo: 102/2018 Licitação: 64/2018 - PR Data da Homologação: 25/06/2018									
Fornecedor: 10175 - TUBARÃO LICITAÇÕES EIRELI - EPP									
12	174-01-1041	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO.	INVICTA	UN	100,000	0,0000	14,9900	1.499,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			1.499,00	
Nr. do Processo: 102/2018 Licitação: 64/2018 - PR Data da Homologação: 25/06/2018									
Fornecedor: 10329 - ROSINÉIA DE CÁSSIA R. VALENTE - ME									
18	011-02-0004	POTE RETANGULAR DES, 250 ML, PCT 24 UNIDADES	CRISTAL	UN	100,000	0,0000	9,3900	939,00	Venceu
19	027-04-0007	PRATO DE PAPELÃO LAMINADO DESCAR, Nº 8 38CM, PCT 10 UNI	FRIT	PCT	250,000	0,0000	10,9900	2.747,50	Venceu
21	027-04-0006	PRATO DESCARTÁVEL PARA BOLO, COR BRANCA, PACOTE 50 UNIDADES	PLAST	PCT	400,000	0,0000	3,4900	1.396,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					750,000			5.082,50	

Cornélio Procópio, 9 de Julho de 2018.